Proc. Leg. nº 3753/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 985/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o recapeamento na Rua
Antônio Peixoto

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO a resposta enviada pelo Executivo

referente ao requerimento 767/2024;

CONSIDERANDO que o trecho da Rua Antônio Peixoto do

número 30 ao número 110, não foi recapeado e apresenta

buracos (foto em anexo);

O Vereador André Amaral  requer, nos termos regimentais,

que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de

informações:

1. O trecho da da Rua Antônio Peixoto do número 30 ao

número 110, será recapeado? Se sim, quando? Se não,

por quê?

2. Enviar cópia do projeto, prevendo a realização de apenas

parte do recapeamento da rua.

Justificativa

O vereador André Amaral  faz o presente requerimento a

pedido de munícipes e em cumprimento a sua função fiscalizatória.

Valinhos, 6 de agosto de 2024.

Proc. Leg. nº 3753/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9NTUS76VUNGX54M2
		2024-08-06T11:03:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura